เร่ือง ประกาศผู้ฃบะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอ่ืนๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี แขวงทางหลวงสงขลาท่ี ๑ ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุอ่ืน  ๆโดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นํ้ายาล้างห้องป้า จำนวน ๑ หน่วย/นกแ: ผู้!ตรับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว กัลยา เล่าตระกูล (ขาย 

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิน ๘,๒๕๐.0๐ บาท (แปดพันสองร้อยห้าสิบบาทล้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าโขจ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๗ กันยายน พ.ศ. ๒(ะ๖๖

วิศวกรโยธาเช่ียวชาญ รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาท่ี ๑